Of. G.P. n.º 0379/2003                               Sorriso - MT, em 03 de setembro  de 2003.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la, venho através deste encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Indicação n.º 0112/2003, que tramitou na Sessão Ordinária do dia 01 de setembro do corrente ano.

Confiante em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEI FERNANDES

Presidente

Ilustríssima Senhora

Itamara Cenci Fraga

MD. Secretária de Ação Social

Nesta.